PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

Seção Judiciária de Pernambuco

PORTARIA NQ274/2003-DF Recife, 03 ge dezembro de 2003

O Dr. FREDERICO JOSÉ PINTO DE AZEVEDO, Juiz Federal
Diretor do Foro, em exercício, no uso de suas atribuições

Considerando a Instrução Normativa número 205 de 08 de abríl de
1988, da Secretaría de Administração Pública, publicada no dia 11 de abril de
1988,

,
R E S O L V E:

Indicar os servidores DAVIS LEWIS MOREIRA PINTO, FLORIANO
PEIXOTO JÚNIOR e NEUlAIDE MARIA CABRAl DA SilVA, para compor a
Comissão que irá realizar no prazo de 15 (QUINZE) dias, a partir do dia 22 de
dezembro, o levantamento físico dos bens de consumo do Almoxarifado, sob a
presidência do primeiro, devendo os trabalhos serem realizados durante o período
de no mínimo 2 (duas) horas por expediente, para cada servidor designado, não
podendo, portanto, o almoxarifado atender requisições de materiais nos dias
26/12, 29/12 e 30/12, a não ser em casos de extrema necessidade.

DÊ-SECIÊ~

..

CIA, CU~

.

E /~IQUE-SE
! //r.

u .

-71
/

~
. /
..

~ /
FRE ERICO JOSÉ PINT DEZEVEDO

~ufz Fede~,alDiretor do F , em'exercício
..-~

, ~

""-.,
\

/
~. \/

...:\
/

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PORTARIA NQ 274/2003-DF
	Recife, 03 ge dezembro de 2003
	R E S O L V E:
	DÊ-SECIÊ~
	..
	CIA, CU~
	/
	~. \/